
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

Детский сад общеразвивающего вида №7 «Ладушки» 

 

Приказ 

 

От 17.10.2016г.                                                                                                № 196 

 

«Об утверждении плана мероприятий 

по внедрению системы 

 ранней помощи детям с ОВЗ» 

 

На основании приказа № 349-ОД от 13.09.2016г. по Коломенскому РУО 

 

Приказываю: 

 

1. Утвердить план мероприятий ( «дорожную карту») по внедрению системы ранней 

помощи детям с ограниченными возможностями здоровья в детском саду 

общеразвивающего вида №7 «Ладушки» (приложение №1) 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

заведующего по ВМР Созонову О.Н. 

 

 

Заведующий                                                                                            Дианова В.А. 

 

 

 


